*1000005772*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：劉衿華

電話：03-3322101#7524

傳真：03-3333275

電子信箱：tails@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年11月2日

發文字號：府教中字第1000447382號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送101年「國民中學學生基本學力測驗暨各項入學管道

」重要日程表（如附件），請　查照轉知。

說明：

一、依據教育部100年10月28日臺中(一)字第1000175224號函

辦理。

二、教育部於100年9月1日臺中(一)字第1000157021號函送（

諒達）旨揭日程表，為利各項入學管道試務工作運作，爰

修正旨揭日程表，本次修正重點如下：

(一)免試入學報名日期調整為101年4月9日、4月10日前，放

榜日期為4月17日，報到日期為4月18日。

(二)音樂班術科測驗辦理日期調整為101年4月14日至16日。

(三)為提醒學生及家長注意國中基測簡章規定之個別報名及

團體報名時間，請於備註欄增列「有關國中基測、高中

、高職及五專各入學管道詳細日程，以各區各入學管道

招生簡章內容為準，請詳閱簡章。」之文字。

三、另101年清明節日期為4月4日，一併更正之。

四、附件請至本府公文附件下載專區（http://file.tycg.gov

5

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

.tw）下載。

正本：本縣各高中職、本縣公私立各國民中小學

副本：本府教育局設施科、體健科、特幼科、學習科、小教科、秘書室、中教科 2011-11-02
12:02:50